

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO			PASSIVO		
	31/12/22	31/12/21		31/12/22	31/12/21
IMMOBILIZZAZIONI			PATRIMONIO NETTO	209.176	172.154
<i>Immobilizzazioni immateriali nette</i>			FONDI PER RISCHI ED ONERI	100.782	121.516
- licenze, marchi e diritti simili	3.569	1.468	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	41.512	30.144
- manutenzioni, trasformaz., ammodernam.	-	-	DEBITI		
Totale Immobilizzazioni immateriali nette	3.569	1.468	- verso strutture	21.022	19.412
<i>Immobilizzazioni materiali nette</i>			- verso personale	15.180	14.178
- macchine d'ufficio, impianti, attrezzature	15.712	14.268	- verso fornitori	11.637	3.327
(fondo ammortam. macch./impianti/attrezz.)	12.926	11.985	- tributari	7.060	3.146
Totale netto macchine uff./impianti/attrezz.	2.786	2.283	- verso istituti di previdenza e sicur. sociale	28.907	23.336
- mobili e arredi	9.357	9.357	- debiti diversi	4.185	3.084
(fondo ammortam. mobili/arredi)	8.131	7.736	TOTALE DEBITI	87.991	66.483
Totale netto mobili e arredi	1.226	1.621	RATEI E RISCONTI PASSIVI / RICAVI ANTICIPATI	0	0
Totale Immobilizzazioni materiali nette	4.012	3.904			
<i>Immobilizzazioni finanziarie</i>					
- partecipazioni in società controllate	-	-			
- partecipazioni in società collegate	-	-			
- altre partecipazioni	610	590			
- crediti per depositi cauzionali	-	-			
Totale Immobilizzazioni finanziarie	610	590			
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	8.191	5.962			
ATTIVO CIRCOLANTE					
<i>Crediti</i>					
- verso conto corrente consortile	336.752	324.934			
- verso strutture	1.476	0			
- verso personale	5.548	13.071			
- per contributi sindacali	39.593	34.956			
- crediti diversi	0	390			
Totale crediti	383.369	373.351			
<i>Disponibilità liquide</i>					
- depositi bancari e postali	21.233	21.423			
- denaro e valori in cassa	871	963			
Totale disponibilità liquide	22.104	22.386			
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	405.473	395.737			
RATEI E RISCONTI ATTIVI / COSTI ANTICIPATI	22.652	25.620			
			RISULTATO GESTIONALE	-3.145	37.022
TOTALE ATTIVO	436.316	427.319	TOTALE PASSIVO	436.316	427.319

RENDICONTO DELLA GESTIONE

ONERI			PROVENTI		
	31/12/2022	31/12/2021		31/12/2022	31/12/2021
ONERI da ATTIVITA' TIPICHE	55.528	48.453	PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE	360.527	380.211
Contributi a strutture/organismi diversi	35.481	38.611	Contributi Sindacali	360.527	380.211
Spese per attività politico organizzativa	20.047	9.842			
ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE	32.200	31.165	PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE	123.834	72.380
Spese per stampa e propaganda	32.200	31.165	Contributi da strutture	96.500	66.000
Spese di formazione	-	-	Contributi volontari/liberalità	-	-
SPESE PER IL PERSONALE	278.969	216.920	Recupero spese	27.334	6.380
Stipendi e Collaborazioni	215.004	150.969	Compensi reversibili - gettoni di presenza	-	-
Oneri Sociali	31.549	25.961	ALTRI PROVENTI	56	2
Accantonamento TFR	18.801	12.093	Proventi finanziari	56	-
Spese pasti personale	12.019	10.641	Proventi straordinari	-	2
Altre spese a favore del personale	1.596	17.256			
ONERI di SUPPORTO GENERALE	119.812	118.487			
Spese generali	109.362	110.833			
Imposte e tasse	6.457	4.391			
Ammortamenti	3.993	3.263			
Accantonamenti	-	-			
ALTRI ONERI	1.053	546			
Oneri finanziari	533	546			
Oneri straordinari	520	0			
TOTALE ONERI	487.563	415.571	TOTALE PROVENTI	484.417	452.593
RISULTATO GESTIONALE	-3.145	37.022			

RENDICONTO DELLA GESTIONE
RAFFRONTO CON IL PREVENTIVO

differenza %	ONERI			PROVENTI			differenza %
	31/12/2022	PREVENTIVO 2022		31/12/2022	PREVENTIVO 2022		
7,65%	ONERI da ATTIVITA' TIPICHE	55.528	51.580	PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE	360.527	369.151	-2,34%
	Contributi a strutture/organismi diversi	35.481	36.200	Contributi Sindacali	360.527	369.151	
	Spese per attività politico organizzativa	20.047	15.380				
4,21%	ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE	32.200	30.900	PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE	123.834	28.757	330,62%
	Spese per stampa e propaganda	32.200	30.900	Contributi da strutture	96.500	28.500	
	Spese di formazione	-	-	Contributi volontari/liberalità	-	-	
				Recupero spese	27.334	-	
35,83%	SPESE PER IL PERSONALE	278.969	205.378	Compensi reversibili - gettoni di presenza	-	257	
	Stipendi e Collaborazioni	215.004	155.540				
	Oneri Sociali	31.549	27.838	ALTRI PROVENTI	56	0	100,00%
	Accantonamento TFR	18.801	12.300	Proventi finanziari	56	0	
	Spese pasti personale	12.019	8.000	Proventi straordinari	-	0	
	Altre spese a favore del personale	1.596	1.700				
9,37%	ONERI di SUPPORTO GENERALE	119.812	109.550				
	Spese generali	109.362	102.600				
	Imposte e tasse	6.457	4.450				
	Ammortamenti	3.993	2.500				
	Accantonamenti	-	-				
110,60%	ALTRI ONERI	1.053	500				
	Oneri finanziari	533	500				
	Oneri straordinari	520	-				
22,53%	TOTALE ONERI	487.563	397.908	TOTALE PROVENTI	484.417	397.908	21,74%
	RISULTATO GESTIONALE	-3.145	0				